

# Ministerialne wyróżnienie dla wykładowcy GUMed

**Dr Tomasz Łopaciński**, starszy asystent w Klinicznym Oddziale Ratunkowym oraz wykładowca w Katedrze i Klinice Medycyny Ratunkowej otrzymał 5 czerwca br. od wiceministra zdrowia Marka Tombariewiczza wyróżnienie za wzorową pracę. Docenione zostało zaangażowanie Doktora w wykonywanie obowiązków służbowych, pracę na rzecz Państwowego Ratownictwa Medycznego oraz jego wkład w tworzenie publicznego dostępu do

Defibrylacji Automatycznej. W 2014 r. dr Łopaciński obronił pracę doktorską pt. *Projekt wprowadzenia programu Automatycznej Defibrylacji Zewnętrznej na podstawie analizy epidemiologiczno-klinicznej przypadków nagłego zatrzymania krążenia w warunkach pozaszpitalnych w aglomeracji Trójmiejskiej*. Obecnie prężnie działa na rzecz wdrożenia tego systemu w życie na terenie Trójmiasta. ■

W dniu 30 maja 2016 roku zmarł

## **mgr inż. Stefan WILK**

emerytowany specjalista Katedry i Zakładu Farmakognozji Wydziału Farmaceutycznego Akademii Medycznej w Gdańsku. Absolwent Wydziału Rolniczego Akademii Rolniczej w Poznaniu. Pracownik Uczelni w latach 1970-1992. Z wielkim smutkiem żegnamy wybitnego specjalistę w zakresie uprawy roślin leczniczych, zaangażowanego w działalność naukową i dydaktyczną Ogrodu Roślin Leczniczych.

W dniu 12 czerwca 2016 roku zmarła

## **dr n. med. Joanna WYSOCKA**

absolwentka Wydziału Biologii, Geografii i Oceanologii Uniwersytetu Gdańskiego. Zatrudniona od 1 października 1996 r. w Katedrze i Zakładzie Medycyny Sądowej Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego jako specjalista biolog molekularny i genetyk sądowy. W 2012 r. uzyskała tytuł naukowy doktora w zakresie biologii medycznej. Z wielkim smutkiem i żalem żegnamy wybitnego fachowca i doświadczonego diagnostę laboratoryjnego.

W dniu 8 czerwca 2016 roku zmarł

## **lek. Wojciech MROZIŃSKI**

studia lekarskie w Akademii Medycznej w Gdańsku ukończył w 1961 r. Specjalista medycyny morskiej i tropikalnej, przez cały okres pracy zawodowej związany z portową i morską służbą zdrowia. Odznaczony Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski, Złotym Krzyżem Zasługi i Medalem Zasłużony Pracownik Morza.